ת"פ 64588-04-21 מדינת ישראל נ' חזקיהו

בפני בעניין: כבוד השופט איתן קורנהאוזר מאשימה: מדינת ישראל ע"י ב"כ גב' ליטל שירי, מתמחה
נגד הנאשם: פסיל חזקיהו ע"י ב"כ עוה"ד אדווה אלאב

גזר הדין

רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום, בעבירת סחר בסם - לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973.

בהתאם לעובדות בהן הודה, בתאריך 25.4.21 סחר הנאשם בסם מסוכן מסוג MDMb-4en-PINACA, בכך שמכר לשוטר 2 מנות של הסם המסוכן במשקל 6.76 גרם נטו, תמורת 100 ₪.

2. הודאת הנאשם בכתב האישום ניתנה במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים, לאחר שנשמעה פרשת תביעה ובמהלך חקירתו הנגדית של הנאשם בעת פרשת ההגנה.

בית המשפט הבהיר לנאשם, כי אם לא יעמוד בתנאי השל"צ או צו המבחן, יחודש הדין בעניינו, לרבות אפשרות להטלת עונש נוסף.

ז. בנסיבות המקרה, אין מקום להטלת קנס כספי.

ח. ניתן צו להשמדת הסמים.

בית המשפט מאחל לנאשם הצלחה רבה בהמשך דרכו.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"א אלול תשפ"ג, 07 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.